Ersatzteilliste
WKTS Dampfheizung

Inhaltsiibersicht
Dampfieitungen und Dampfventile
Dampfleitungen links-rechts
Dampfleitungen rechts-links
Dampf-Tankheizung
Dampfboiler
Kondensatleitungen
Kondensatleitungen links-rechts
Kondensatleitungen rechts-links

bis Masch.Nr.: 484 179
ab Masch.Nr.: 484 180
ab Masch.Nr.: 484 180

bis Masch.Nr.: 484 179
ab Masch.Nr.: 484 180
ab Masch.Nr.: 484 180

Seite 1 -
Seite 3 -
Seite 5 -

O BN

Seite 9 - 10
Seite 11 - 12
Seite 13 - 14
Seite 15 - 16

Erstellt: 07/02 Bearbeitet: 05.07.04

Teile-Nr.: 89008002



WKTS Dampfheizung

D: i und Dampfventile bis Masch.Nr.: 484 179

1 Winkel 90Grad; R 1" 3002010
2 Muffenschieber; R 1" 2903 100
3 Halter; 2,0 X 60 X 1556 70004606
4 Doppelnippel; R 1" X 40 70004142
5 G1"X80 2807 200
6 Reduziernippel, G 1 1/4" X R 1", SW46 70005632 inkl. Pos 6.1
6.1 O-Ring: 28X 3 (26.3X3.1) 2707078
8 Dichtung, D20.9 X D27 X 2.0 2704 006
Verschlussschraube; G 172" 3008 303
R172" 2903 002
Winkel 90Grad; R 1/2" 3002111
Doppelnippel kpl; G 1 1/4" X 43, SW46 70005739 inkl. Pos. 12.1
121 O-Ring; 28X 3 (283 X3,1) 2707078 2
13 Reduziernippel; G 3/4" X R 1/2", SW27 70005633 inkl. Pos 13.1
131 O-Ring; 18X 25 (18.2X28) 7 07 077
14 Magnetventil 2/2-Wege: R1/2":230-240V;50-60HZ 106 inkl. Pos 141142
14.1 _ Spule; 220V/50HZ 106
14.2 Rep.-Satz Magnetventil, R 1/2* 3106
15 Spule; 220V/60HZ 3106
15 Spule: 200V/S0HZ 310615
A5 Spulei200VOHZ ___________ 3106157
17 2/2-Wege; R1"BSP;11,6KV.0,35-3,5 06 14 inkl. Pos. 17.1-17.2
17.1_Spule. 230V/S0HZ 06 17
17.2 _Rep.-Satz Magnetventit R 1" 06 14
18 Spule: 220V/60HZ 0617
18 Spule; 200V/S0HZ 106 17:
18 Spule; 200V/60HZ 106 17:
19 Sechskantmutter. M6 SELBSTSICHERND 2105 30:
20 Halter, 20 X 60 X 152 7000394
21 Schelle; 15 X 25 X68 70004605
22 Sechskantschraube; M6 X 10; A70 2001332
23 Doppelnippel kpl. G3/4"X32SW27 70005738  inklPos231
1 O-Ring; 18X 2,5 (18.2X26) 2707077 2
Lufterhitzer NDD kpl. 71000905
1116 2/16
WKTS Dampfheizung

Dampfieitungen links-rechts ab Masch.Nr.: 484 180

1 Lufterhitzer NDD kpl. 71000905
2 Reduziemippel; R 34" X R 1/2°; SW27 3006 121
3 i G 24" XR 172", SW27 0005633 6 inkl. Pos. 3.1
3.1 O-Ring; 18X 25 (182X 26) 7 07 077
4 Verteilerrohr kpl. 0005459 gerad
a kpl. 0005479 Trockenzone Eck
Doppelnippel kpl: G 3/4" X 32: SW27 0005738 inkl. Pos. 5.1
1 O-Ring. 18X25 (18.2X26) 707077 2
6 Verteilerrohr kpl. 70005453
e M6 X 10; A70 2001332 4
8 Schelle;15X25X68 70004605 2
9 M6 SELBSTSICHERND 2105304 4
10 Halter, 2.0 X 60 X 152 70003949 2
1 Magnetventil 2/2-Wege; R1/2":230-240V,50-60HZ 106 14: inkl. Pos. 11.1-112
11.1__ Spule; 220V/S0HZ 06 14
11.2 Rep.-Satz Magnetventil: R 1/2" 06 14!
12 Spule: 220V/60HZ 06 14
12__Spule: 200V/50HZ 06 156
12 Spule; 200V/60HZ 06 157
13 i kpl. 70005443
14 Doppelnippel kpl.. G 1 1/4" X 43 SW46 0005739 2 inkl. Pos. 14.1
141 ORing 28X3 (283X31) 707078 2
15 Reduziemippel, G 1 1/4" X R 1", SW48 0005632 2 _inkl. Pos. 15.1
151 O-Ring; 28 X3 (283X 3,1) 7 07 078
16 a G1"X8 28 07 200
17 D R1"X40 70004142
18 Halter; 2.0 X 60 X 155 70004606
19 Mutfenschieber; R 1" 2903 100
20 Winkel 90Grad; R 1" 3002010
21 Boilerzuleitung kpl 0005430
22 Magnetventil 2/2-Wege: R1"BSP.11,6KV.0353.5 106 14; inkl. Pos. 221 - 22.2
22.1 _Spule; 230V/S0HZ 106 17
222 Rep-Satz Magnetventi. R 1" 3106146 i
23 Spule; 220V/60HZ 10617
23 Spule; 200V/S0HZ 1 06 17.
23 Spule; 200V/60HZ 1 06 17:
24 il kpl. 0005436 mit Trockenzone
24 Verteilerrohr kpl. 0005458 ohne Trockenzone
25 Dichtung: D20,8 X D27 X 2.0 7 04 006
26 G 0 08 303
27 Verteilerrohr kpl 0005441
28 Verteilerrohr kpl. 0005440
2 K leerer, R1/2" 2903002 = = =
0 Wi ; 3002111
31 Verteilerrohr kpl. 70005451 fir Maschinen mit 2 Waschzonen

3/16 4/16



WKTS Dampfheizung

Dampfleitungen rechts-links ab Masch.Nr.: 484 180

Pos. Bezelchnung Telle-Nr.: St
1 Winkel 90Grad; R 1" 3002010
2 Wuffenschieber, R 1° 2903100
3 Halter, 20 X60 X155 70004606
4 D R1"X40 70004142
- 5 Schmutzfanger, G 1" X 80 2807 200
6 iernippel; G 1 1/4" XR 1", SWAG 0005632 inkl_Pos. 6.1
6.1 O-Ring: 28X 3 (283X 3.1) 7 07 078
72 kol 0005488 mit T
7 Verteilerrohr kpl 0005489 ohne Trockenzone
z Dichtung; D20,9 X D27 X 2.0 7 04 006
Gir* 3008303
o R12° 2903002
— 0 11 Winkel90Grad: R12 300211
& 12 Doppelnippel kpl; G 1 114" X 43; SW46 7000573 inkl_Pos. 12.1
- 21 121 O-Ring: 28X 3 (283X3.1) 7 07 07
&5 1421172 éin 13 Reduziemippel; G 3/4" X R 1/2°; SW27 0005633 inkl_Pos 131
D 13.1_O-Ring, 18X 25 (182X26) 27 07 077
; 14 Magnetventil 2/2-Wege; R1/2"230-240V.50-60HZ 106143 inkl_Pos. 141142
@ { 141 Spule; 220V/50HZ 106 147
142 Rep-Satz Magnetventil, R 172" 106 145
15 Spule: 220V/60HZ 106 149
15 Spule. 200V/S0HZ . 10616
A5 Spule: 200V/0HZ 106157
16 Vertsilerronr kpl 0005443
i 17 Magnetventi 2/2-Wege: R1"BSP;11,6KV.0.35-3.5 06 14; inkl_ Pos. 17.1-17.2
17.1_Spule; 230V/50HZ 06171
17.2_Rep-Satz Magnetventil, R 1" 06 141
18 Spule: 220V/60H:
18 Spule: 200V/50H
18__ Spule: 200V/60H:
19 Sechskantmuter, M6 SELBSTSICHERND _ - .
20 Halter. 20 X 60 X 152
21 Schelle; 15X25X68
22 Sechskantschraube; M6 X 10; A70 332
23 __ Doppeinippel kpl; G /4" X 52; SW27 70006788' . Pos2%1
231 O-Ring: 18X 25 (182X 26) 2707077
24 Lufterhitzer NDD kpl. 71000905
25 70005441
26 kol 70005451 far Maschinen mit 2 Waschzonen
27 Venteilerrohr kpl 70005440
28 Boilerzuleitung kol 70005487
29 kol 70005504
30 Verteilerrohr Kpl. 70005510
5716 5716
WKTS Dampfheizung
Dampf-Tankheizung
Pos. Beze TeileNr: St B
1 Tankheizkorper kpl. 70003892 inki Pos 11-12

WS 7000835800

1.1 Dichtung; D21 X D30 X 2. 2709017
12 G1r" 30 08 303
2 Dichtung; D15 X D95 X 2/ 70004104 4
3 Gewindeflansch G 1/2", D95 X 17.5; G 1/2" 70004607 2
4 Federring; B12 2303305 8
5 Sechskantmutter, M12 2101307 8

7116

8/16



WKTS Dampfheizung

Dampfboiler
1 Sechskantschraube; M12 X 30 2001370 4
2 Federring; B12 2303305 4
3 Dichtung: D51,5 XD105X 2.0 70004103
4 Gegenstromapparat kpl 70004108 inkl. Pos. 41-44
4.1 Anschl 2813035
42 Dichtung Gegenstromapparat 2813028
4.3 Rohrbundel Gegenstromapparat 28 13 030
4.4 Dichtung 2813029
K Schlauchschelle; D122-142 X 12 2802305 2
Dichtung; D10 XD18 X1.5 2709013
Verschlusskappe; R 1/2" 2907 204
R1"XR1/2" 3006304 2
K Doppelnippel; G 1/2" X 30, SW27 70000459
10 Kreuzstick R 172" 3005 105
11 Thermostatbuchse; G1/2" X 21; SW27 70004664
12 Dichtung: D10 XD18 X 1.5 27 03 003
13 Sechskantschraube; M10 X 16; A70 2001352
14 Industrieschiauch WRC: DN13 X 3,5 4002029 2000 mm; Meterware
16 Boilerhalterung; 1.5 X 80 X 372 70004601
16 tter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
2205301
18 D14-24 X9 2802108
19 Endkappe; D57 X 25,4 35 06 180
20 Kabelbinder; 100 X 2,5 3120175
21 i kpl. 5509 054 inkl. Pos. 21.1-212
211 Uberwurfmutter; G 1/2" X D12.2; SW24 2907 201
212 Schneidring; D12X 10 2907 300
22 _ Thermostat 1750 LG: 220V 3125013
23 Thermostatbuchse; G1/2" X 29; SW27 70004709
26 Industrieschlauch WRC: DN13 X 3.5 40 02 029 2000 mm; Meterware
27 ierni G 3/4" X R 1/2"; SW27 70005633 inkl. Pos. 27.1
271 _O-Ring 18X25 (182X26)
28 Muffe; R 1/2'X D25
29 Nachrustsatz Boilerabgang
291 D12X10
29.2 Dichtung; D20,9 X D27 X 2.0
30 Nachrustsatz Boilerabgang 70005666 Teile siehe Pos. 29

9/16

WKTS Dampfheizung
Kondensatleitungen bis Masch.Nr.: 484 179

10/16

2 Dtm D10XD18X 15 2709013
3 RAZ" 2907204
4 Kondensatschnellentieerer; R 1/2" 2903002
5 Muffe; R 1/2° X D25 30 07 302
6 Doppelnippel; G 1/2" X 30, SW27 70000459
7___Dichtung; D20.9 X D27 X 2.0 04006
T-Stck: R 172" 04101

9 Doppelnippel; G 3/4" X 26, SW27 11207
0 Winkel 90Grad; R 172" ) 02111
11 Reduziemippel. G 1/2° X G 3/4", SW30 70004851

11716

12716



WKTS Dampfheizung

Kondensatleitungen links-rechts ab Masch.Ni

484 180

1 Rohrbogen kpl

2 Reduziernippel, G 3/4" X R 1/2", SW27 70005633 12 inkl Pos 21
21 O-Ring; 18X 25 (182X 26) 2707077

3 Winkel 90Grad; R 1/2* 3002110

4 Doppelnippel G 1/2 X 30 SW27 70000459

5 Kondensats R 2903 002

6 Reduziemippel, R 3/4" X R 1/2°, SW27 3006 121

7 T-Stick R1/2' 3004101 2
8 Rohrbogen kpl 70005473

B kpl. 70005475

10 O-Ring; 18X 25 (182X 26) 2707077 3
1 kel 70005455

12 Rohrbogen kpl. 70005471

13 Winkel 90Grad; R 1/2" 3002111 2
14 Muffe; R 1/2* X D25 3007302 2
15 kpl 70005469

16 Rohrbogen kpl 70005463

17 Rohrbogen kpl. 70005465

18 U G 3/4" X D20,5, SW30 2907208 3
19 Scheibe; D21 X15 _ 70004779 3
20 Dichtung: D17 X D24 X 2,0 2709016 3
21 kol 70005467

22 Rohr kpl. 70005461 fur Maschinen mit 2 Waschzonen
23 kpl 70005481

13716

WKTS Dampfheizung

Kondensatleitungen rechts-links ab Masch.Nr.: 484 180

14/16

1 Rohrbogen kpl. 70005477

2 Reduziemippel. G 3/4" X R 1/2"; SW27 70005633 inkl. Pos. 2.1
21 O-Ring; 18X 25 (18.2X26) 2707077

3 Winkel 90Grad; R 1/2" 3002110

4 Doppelnippel; G 1/2" X 30; SW27 70000459

5 Kondensa R 2903 002

6 Reduziemippel. R 3/4" X R 1/2° SW27 3006 121

7 T-Stick R1/2" 3004 101

8 Rohrbogen kpl. 70005506

9 ol 70005508

10 O-Ring; 18X 25 (182X26) 2707077

11 kpl. 70005455

12 kpl. 70005471

13 Winkel 90Grad; R 172" 3002111

14 Muffe; R 1/2" X D25 3007 302

15 Rohrbogen kpl. 70005469

16 Rohrbogen kpl. 70005463

17__Rohrbogen kpl. 70005465

18 Ubemﬂrrﬂmev: G 3/4" X D205, SW30 2907 203

19 Scheibe; D21 X 1.5 7000477¢

20 Dichtung. D17 X D24 X2.0 270901

21 kpl. 7000554¢

22 Rohr kpl. 70005542 fur Maschinen mit 2 Waschzonen
23 Rohrbogen kpl. 7000548

24 Rohr kpl. 70005584

24 Rohr kpl. 70005544 far mit
25  Rohr kpl. 70005563

15716

16/16



